
poIožkový rozpočet stavby

KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -
Stavba: 01 -0200 rekonstrukce socla]nlho zarlzenl

ZL 17 Změny WC doplňků

Objednatel: Krajské ředitelstvl policie Zllnského kraje lČ: 72052767

J. A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlľn

Zhotovitel: KALAHA a.s. lČ: 25562151

Maříkova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -137 200,00

PSV 0,00

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem -137 200,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snlžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -137 200,00 CZK

Základní DPH 21 % -28 812,00 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -166 012,00 czk

Ve Zllně dne 03.08.2023

. ^ P'"í'""' č'F"s'/(é" rfpu
""' Rí

sl %AL,AH ," :(Rz .JSKÉ iýITF! ŠŤ\ , ":"::'
1 "1_ |';\l!·:{',:,i-:i-i:'C/' ĺ:'"Fi'a ic" "" y 7'j,,

KALAHÁ"a,s.- 'Mařikova 1:'"621 00 B(|)6)!)£j ":.'. :- ' ""' """ ·--" 'Č' -';'Eg 22 2{),

lČ:255 6?151 """ . DlČ: CZ25562151,'-:;! ť' '" " "' ""' ' ;'!?'í',l'(')\/'i 1!
"' Za zhotýitele ' "i ": i'.d. .:. .",. [,?,,:, \:|. {;j:,3' |e s TDS/AD

i/
,

" /

¶

Zprácováno programem |'NFO"i)ower



Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem °/

sníženou DPH DPH to

ZL 17 Změny WC doplňků 0,00 -137 200,00 -28 812,00 -166012,00 100,00

1 VCP 0,00 12 500,00 2 625,00 15 125,00 -9,11

2 MP 0,00 -149 700,00 -31 437,00 -181137,00 109,11

Celkem za stavbu 0,00 -137 200,00 -28 812,00 -166 012,00 100,00

Rekapitulace dílů
Čislo Název Typ dilu Celkem %

N00 Vybavení hygienických zařízeni HSV -137 200,00 100,00

Cena celkem -137 200,00 100,00

Zpracováno prograinem lNFOpower



poIožkový rozpočet

S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce so(

O:
R: ZL 17 Změny WC doplňků
C: 1 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvf Cena / MJ Celkem Pol. dle

Díl N00 Vybavení hygienických zařízení

Zásobník na mýdlo s dávkovačem,objem
400ml (z kvalitního ABS plastu)-D+M -
realizovaný produkt

12 500,00

1 Mýdelník vI.1 ks 50,00000 250,00 12 500,00 Víastnľ

50 50,00000



poIožkový rozpočet

S: 01 -0200 KŘP Zllc - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociá

O:
R: ZL 17 Změny WC doplňků
C: 2 MP

# Člslo položky Název poIožky MJ Množstvi Cenal MJ Celkem Pol, dle

Dil N00

1 Mýdelník

Vybavení hygienických zařízení

Zásobník na mýdlo s dávkovačem,objem
400m|,uzamykate|ný,vč.kotveni na zed' (z
kvalitniho ABS plastu)-D+M

-149 700,00

ks -50,00000 920,82 -46 041,00 SoD pol. Č. 196

Poznán7ka /( po/ožce.'
položka obsahu/e náklady na c/odávkľ/,/no/7táž,dop/'avu a staveništnl přesun
-50 -50,00000

. Zásobník na paplrové2 Zásobnik na rucníky ksrucnlky,uzamykatelny,vc.kotven1 na zed'-D+M -50,00000 2 073,18 -103 659,00 SoD pol, Č. 198

Poznámka 1( položce:
po/ožka obsahuje nák/ac/y na dodávk(l,/no/7táž,dop/"avu a slaveništnl přesun
-50 -50,00000



položkový rozpočet stavby
KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -

Stavba: 01 -0200 rekonstrukce socla|nlho zanzeni

ZL 18 Doplnění podhledu v chodbě 2.NP

Objednatel: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje lČ: 72052767

j. A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlín

Zhotovitel: KALAHA a,s, lČ: 25562151

Maříkova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 12 764,21

PSV 60 163,65

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 72 927,86

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snľžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 72 927,86 CZK

Základnl DPH 21 % 15 314,85 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 88 242,71 czk

Ve Zlíně dne 03.08.2023

,:i'! KALAMA" :::,',!:F:',:,9,',:,'::: '"g.
"" ,,' " .', ' ®ZL|iit'S::E"i-lO v , """-.-\ ";"j' ":'.'

KALAHA a.s, -" Mařikôy"á,.1i'"621 00 BrnoO! )í). sýľÁvY i\ "KU ""' ""b .'2 -tf)1' '
ič:255621šh ,DlČí cz255621517(3(") ď'1 ";!jbl,,j. /\.

e', "" zá zhótovjtele dnatele s TDS/AD

/
...,. ..

$

6

/ "

'""
. .Zpracováno programem lNFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dilu Celkem %

#2 Demontáže HSV 448,80 0,62

#4 Svítidla-viz v.č 0.1.4.4-2 až 3 HSV 8 442,30 11,58

9 Ostatní konstrukce a práce, bouránľ HSV 2 046,59 2,81

997 Přesun sutě HSV 1 826,52 2,50

714 Akustická a protiotřesová opatřeni PSV 53 111,85 72,83

767 Konstrukce zámečnické PSV 7 051,80 9,67

Cena celkeni 72 927,86 100,00

Zpracováno programem lNFOpower



položkový rozpočet
S: 01 -0200
R: ZL18

KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
--_Doplněnl podhledu v chodbě 2.NP

# Č islo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
__

Díl #2 Demontáže .,,_ 448,80

1 Pol 0006 svítidla zářivková ks 6,00000 74,80 448,80

2,NP- chodba : 6,0 6,00000

Díl #4

2 Pol 0023

Svitidla-viz v.č 0.1,4.4-2 až 3
vestavné svítidlo v kazetovém podhledu, 600x600,
hliníkový kryt, difuzor, led zdroj, 4100 lm, 4000 k, 230v,
lP20

8 442,30

ks 6,00000 1 407,05 8 442,30

2.NP- chodba : 6,0 6,00000

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

3 962031133R00
Bouránľ příček zcihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo
vápenocementovou, tl. do 150 mm

2 046,59

m2 4,35000 470,48 2 046,59

2.NP choclba - u sloupu : (0,3+0,9+0,3)'2,9 4,35000

Díl 997 Přesun sutě 1 826,52

4 997013160
Vnitrostaveništnf doprava suti a vybouraných htnot
vodorovně do 50 m svisle somezením' mechanizace pro
budovy a haly výšky přes 30 do 36 m

t 1,43535 391,00 561,22

Poznán7ka k souboru cen.'
1. Vcenách -3111 až -321 7 jsou započteny i nák/ady na:
a) vodorovnou c/opravu na uvedenou vzdálenost,
b) sv/slou dopravu prouvedenou výšku budovy,
C) na/ožen/ na vodorovný dopravnl prostředek pro odvoz na s/cláclku nebo /neziskláclku,
cl) nák/ady na rozh|nut/ a U/'ovnání suti na dopravn/n7 pi"ostředku.
2, Jest/iže se pi'o svislý přesun použije shoz nebo zař/zen/ investora (napí výlah vbudově), uži// se p/"o oceněnl vodorovné dopravy
suti ceny -3111, 3151 a -3211 p/'o budovy a haly výšky do 6 m.
3. Montáž, c/einontáž a pronájem shozu se ocenl cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použ/t vpř/padě, kdy docházl ke zt/žen/ clopí'avy suti např. t/m, že nenl možné instabvat jeřáb.

pol.3,14,15:1,43535 1,43535

5 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km f 1,43535 329,22 472,55

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suli je vzdá/enost od m/sta naloženl suti na dopravnl prostředek až /)0 /ň/s(o s/ožen/ na určené skládce nebo
mezi'sk/ádce.
2. V ceně -3501 jsou započteny inák/ady na s/ožen/ suti na s/dádku nebo n)eziskládku.
3. Ceny jsou ut"čeny p/'o odvoz St/t/ na sk/ádku nebo /nezisk/ádku jakýínko/iv způsobem si/ničn/ dopravy (i p/"oslředniclv//n
/(ontej/7e/ů).
4. Odvoz suli z /nez/sk/ád/(y se oceňuje cenou 997 01-3511.

Odkaz na mn. :jo|ožky pořadí 4 : 1,43535 1,43535
_

6 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složenlm, na vzdálenost Připlatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 14,35350 20,73 297,55



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálniho zař
R: ZL18 Doplněnl podhledu v chodbě 2,NP

# Člslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Poznáinka /( soubo/'u cen:
1. Dé/ka odvozu st/ti je vzdálenosl od /ň/sta na/ožen/ suli na dopravni /)/"ostl"ede|( až po /ň/s(o s/ožen/ na určené sk/ádce nebo
níezisk/ádce.
2, V ceně -3501 jsou započteny i náklacly na s/ožen/ suli na sk/ádku nebo /nez/sl(ládku.
3. Ceny jsou určeny /)/"0 odvoz sull ľ7ä sk/áclku nebo lnezis/(/ác//(u ja/(ý/nko|iv zpúsobem silničnl dopravy (i prostřednic(v/in
kontejnerů).
4. Odvoz suli z /nezis/(/ádky se oceňu/e cenou 997 01-3511.
Poznámka k položce:
uchazeč ve své cenové nabldce vyhodno// vzdálenosl sk/ádky a konečnou cenu zapi'acu/e ve své nab/dce

Odkaz na mn. jo|ožky pořadi 4 : 1,43535*10 14,35350
Poplatek za uložení stavebnfho odpadu na recyklační

7 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 1,43535 345,00 495,20demoličního zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem
1709 04

Poznámka k soubo/'ľl cen:
1. Ceny uvedené vsoubortt cen je c/oporučeno upravit pod/e akluá/n/ch cen n7/slľ7ě př/slušné s/dác/ky oc/pac/ú.
2. U/ožen/ oc/padů neuvec/ených vsouboru cen se oceňuje inc/ividuá/ně,
Odkaz na mn. položky pořadl 4 : 1,43535 1,43535

_ Díl 714 Akustická a protiotřesová opatření __ 53 111,85"Montáž akuslických minerálních panelů podstropnlch
8 714121012 srozšľřenou pohltivosfl zvuku zavěšených na rošt m2 50,00000 275,00 13 750,00

polozapuštěný

Poznáínka k souboru cen.'
1. Vcenách jsou započleny i nák/ady na montáž a clodávku nosné konstrukce.
2. Vcenách nejsou započteny náklady na dodávku pane/ů, jejich c/odávka se oceňu/e ve speci/ikaci. Ztratné Ize stanov/t ve výši 5%.
3. Cenami -1001 a -1002 se oceňuje montáž pane/ů nái'azuvzdorných, určených napč p/'o sportovnl ha/y apod. Zařazeni do třid
dyľ7a/nické zátěžové kapacity k/asifiku/e nonna ČSN EN 13964.
4. Cenami -1011 až -1022 se oceňuje n7ontáž pane/ů s různýini typy absorpce zvuku v různých /rekvenc/ch, ut'čených nal)/t pi'o
otevřené kance/áře, posluchárny |(o/7fel"e/7čl?/ sály, hudebnl m/stnosti. apod,
5. Cenami -1031 a -1032 se oceňu/e ň7o/7Ĺáž pane/ů o/nyvate/ných, uí'čených napč /)1"0 závody na zpracovánl potrav/n,
farlnaceutic/(ou výrobu, ne/noc/7l'ce apod.

2.np - chcidba : 1,7*12+6,5*1,6+1,6'12 50,00000
Stropnľ kazeta pro minerální podhled (600/600) mm s

9 361017-02 m2 52,50000 588,50 30 896,25
_ polozapustenou k-ci.(chodby)-p!ny popís viz.TZ

Poznáinka 1( po/ožce:
Podh/edová konsltukce s vic//te//7ý/ni nosňý/7?/ pro/ily š/řky 24 /ň/7) provedená v sou/ac/u s ČSN EN 13964, každá c/eska je
vyiněnitelná, c/es/cy vk/ádané jednoduše do ňOSľŇ/7O rastru jsou opatřeny ost/"oú nebo zal7/o(/be/7ou h/"anou.
Podh/edové desky z bio/ogicky odbourateh)é n7ine/'á/nl v/ny, j//u a šk/'o/)u vyráběné techno/oc/i/ wet-fe/t neobsahuj'/c/ fo/7na/dehyd
nebo podobné látky, s celti/i/(áte/n osvědču//c/m vhodnosl použitl ve vnitřnhn prostřec// "B/ue Enge//Blauer Encle//Mod/ý Anděl"
opatřené finálnl povrchovou úpravou nakaš/i"ovanou netkanou texli/i/ s náslřike/n barvou h/adká akustická deska ve lonnátu
600X600X 19/n/n, provedenl hrany s poc/é/nou po/ozapuštěnou hranou, če/n/ po/ozapuštěnou hranou. Odrazivosl svět/a"=88%,
reakce na oheň A2s1,dO [iod/e EN 13501-1, odo/nosl v/hkosti až C/o 95 %, zvuková poh/livost poc//e EN lSO 11654 ?vV"=0,95,
NRC>= 0,90, nepl"ůzvuč/7ost pod/e EN 20140-9 "= 28 /C/B/, batva b//á jÔodobná RAL9010.
Nosná konslrul(ce podh/edu se sk/ádá z vidile/ných, b//e lakovaných kovových h/avn/ch a př/čných pro/i/ů širo/cých 24 ň7/ň. H/avn/
profi/y jsou na nosný strop zavěšeny pomocl kolv/c/ch p/"ostřec/ků odsol/h/asených pro př/s/ušný typ nosné konstt'ukce, jako závěsy
jsou použily /ych|ozávěsy S10 apocl.. Napojení na svislé /(onst/"tlkce je pt"ovedeno prostřednictv/ín stu/)ňovitýcl7 oĹ(/'ajových pro/i/ů
25/15/8/15 mm v bl/é barvě. Při montáži je nulno c/bát na všeobecné podín/nky /nonláže určené výrobceín a odborné technické
posudky.

50,0"1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi :

52,5 52,50000



.

položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálniho zař
R: ZL18 Doplnění podhledu v chodbě 2,NP

# Člslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Montáž akustických minerálnich panelů napojení na stěnu10 714121041 .. m 43,60000 77,00 3 357,20hstou obvodovou

Poznáinka 1( souboru cen:
1. Vcenách jsou započleny /nák/ady na montáž a c/odávku nosné konslrukce.
2. Vcenách nejsou započteny nák/ac/y na dodávku pane/ů, jejich c/odávka se oceňuje ve speci/ikacl: Ztralné lze stanovit ve výši 5%.
3. Cenami -1001 a -1002 se oceňu/e montáž panelů nál'azuvzdolnýcl7, určených např. pro spoňovni ha/y apod. Zařazenl do lř/c/
dynamiclcé zátěžové kapacity /(lasi/i/(u/e norma ČSN EN 13964.
4. Cenami -1011 až -1022 se oceňuje montáž pane/ů s různýini lypy absorpce zvuku v různých fre/cvenc/ch, určených napč pro
otevřené lcanceláře, pos1Llchámy konferenčnl sá/y, hudebnl tn/stnosli. apocl.
5. Cenaini -1031 a -1032 se oceňu/e montáž pane/ů otnyvate/ných, určených např pro závody na zpracovánl potravil7,
farľnaceulic/(ou výrobu, neinocnice apod.

2,np - chodba : 12+9,8+12+1,6+6,5+1,7 43,60000
lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerálnľ11 59036253 . m 45,78000 77,00 3 525,06podhledy Pz lakovana v 22mm dl 3m

43,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvl :
45,78 45,78000

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatřenl

12 998714104R00 stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu . t 0,19192 5 500,00 1 055,56vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky
přes 24 do 36 m

Hmotnosfi z položek s pořadovými čísly :
8, 9, 10, 11:
Součet : 0,19192 0,19192

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření
sfanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek13 998714181 . . . , .. . t 0,19192 2 750,00 527,78kcenám za presun provadeny bez pouzitl mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

Poznáínka k souboru cen:
1. Ceny pi'o přesun hmol slanovený zh/notnosti /)řes(lnoval7ého matei"iá/u se použ/vaj/ tehdy, pokud je možné určit hmotnosl za ce/ý
slavebnl c///. Do léto hinolnosti se započ/lává i Mnolnosl /nate/7ä/t) oceňovaných ve speci/ikaci.
2. Pokud ne/ze jednoznačně slanovit hn?otnost přesunovanýc/) /nate/'iá/ů, lze p/"o výpočet přesunu hmot použll orientačně procenlnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobi rozpočtové nák/ady za ce/ý stavebnl d// včetně nák/adů na materlál ve speci//kac/ch.
3. Př/p/alek lccenám -4181 pro přesun prováděný bez použitl n7echanizace, tj. za zt/žených pochninek, lze použ/l pouze pro hmotnost
materiá/u, která se t/mto způsobem skulečně pře/n/st'uie.

Hmotnosti z položek s pořadovými čIsly :
8, 9, 10, 11:
Součet : 0,19192 0,19192

DII 767 Konstrukce zámečnické
14 767581802R00 Demontáž podhledů lamel

2.np - chodba : 1,7*12+6,5"1,6+1,6'12

15 767582800R00 Demontáž podhledů roštů

2.np - chodba : 1,7'12+6,5'1,6+1,6'12

16 998767204R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m

Ceny z položek s pořadovými čfsly :
14,15:
Součet : 69,00000

m2 50,00000

50,00000

m2 50,00000

50,00000

% 69,00000

69,00000

7 051,80
103,50 5 175,00

34,50 1 725,00

2,20 151,80



f

0

.

.

.

0

0

0

.

.

6



položkový rozpočet stavby

KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -
Stavba: 01 -0200 rekonstrukce socIalnlho zarlzenl

ZL 19 Zásuvky 1.-9.NP

objednatel: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje lČ: 72052767

J. A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlln

Zhotovitel: KALAHA a.s. lČ: 25562151

Mařlkova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 39 086,76

PSV 13 392,00

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 52 478,76

Rekapitulace daní
Základ pro sniženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snižená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 52 478,76 CZK

Základni DPH 21 % 11 020,54 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 63 499,30 czk

Ve Zlíně dne 03.08.2023

KALAHA a.s. -""Mařikova 1,É21 00 Brno (..,.', " - "-) Kl{/\ ' ", "",:./--, /
lČ: 255 62-151- -. ,"' DĚ:"CZ25562151 7,1,'") ";i"RÁ\,'Y i·4E| " '""5 :·Z 'ljj

;(j1 zijn, j. a.jt/\j
"" Za zňotovitéle s TDS/AD

i

d

.:í ;." . . .·

""""
"/ 1( (,1 ' ) ) ""'

Zpracováno programém lNFOpower



Rekapitulace dilů
Číslo Název Typ dilu Celkem %

#1 Dodávky HSV 19 872,00 37,87

#10 Hodinové zúčtovacl sazby HSV 6 831,00 13,02

Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz#5 HSV 1 916,91 3,65v,c.D.1.4.4-2 az 3

#6 Kabely, trubky, úložné konstrukce HSV 5 835,50 11,12

9 Ostatní kons(rukce a práce, bouráni HSV 3 037,23 5,79

998 Přesun hmot HSV 1 594,12 3,04

767 Konstrukce zámečnické PSV 13 392,00 25,52

Cena celkeín 52 478,76 100,00

Zpracováno programem lNFOpower



S: 01 -0200
R: ZL 19

položkový rozpočet
KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
Zásuvky 1.-9.NP

# Člslo položky Název položky

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 95-01 Zednická výpomoc pro profese vč.jejich zpětnéhozapravenl,odvozu,likvidace a popIatku za sut'

MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

3 037,23

hod 9,00000 337,47 3 037,23

1.-9. NP : 9
Vyvázáni stávajicf kabeláže :
Zapraveni po demontáži původního stcopu :
Montáž konzolek :

9,00000

Díl 998

2 998017004

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlenľ,
výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná
dopravnl vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 ín

1 594,12

t 0,48913 3 259,10 1 594,12

Poznán:íka /( souboru cen,'
1. Ceny -7001 až -7006 lze použ/l vpř/padě, kdy docházl ke zt/žen/ přesunu napč t/n7, že nenl možné inslaloval jeřáb.
2. Kcenám -7001 až -7006 lze použ/t př/p/alky za zvělšený pi"esun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jest/iže pro svislý přesun použ/vá zař/zen/ investora (např, výlah vbudově), uži// se pro oceněnl přesunu Mnot ceny stanovené
/)1'0 nejmenšl výšku, lj. 6 in.

Hmotnosti z pobžek s pořadovými čísly :
1, 9, 10, 11 :
Součet : 0,48913 0,48913

DII #5

3 Pol 0043

SpInače, zásuvky, instalační materiál, viz
v.Č.D.1.4.4-2 až 3

jednonásobná, s ochranným kollkem,

1 916,91

ks 9,00000 212,99 1 916,91

1.-9, NP : 9 9,00000

Díl #6 Kabely, trubky, úložné konstrukce 5 835,50

4 Pol_0056 CYKY 3Cx2.5 mm2, m 100,00000 44,99 4 499,00

1.-9. NP:100 100,00000

5 Pol_0059 do 5x10 mm2 ks 9,00000 148,50 1 336,50

1.-9. NP : 9 9,00000

DII #10

6 Pol 0074

Hodinové zúčtovací sazby

S ostatnimi profesemi

6 831,00

hod 9,00000 330,00 2 970,00

1.-9. NP : 9 9,00000



ŕ , (

pol'ožkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Ve!ehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL19 Zásuvky 1.-9.NP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

7 Pol 0075 Revizni technik hod 9,00000 330,00 2 970,00

1.-9. NP : 9 9,00000

8 PoI 0076 Spoluprace s reviz.technikem hod 3,00000 297,00 891,00

1.-9. NP : 3 3,00000

Díl #1 Dodávky " 19 872,0íí

9 001vl d"m stávajfcí rozvaděč KANCELÁŘE; úprava kus 9,00000 98,00 882,00vnitřniho krytu; provedenl otvoru pro el. prvky

1Á NP : 9 9,00000

úprava vnitřního krytu :
provedení otvoru pro el. prvky :

10 002vl d+m sfávající rozvaděč kanceláře- 1x ks 9,00000 2 046,00 18 414,00jističochránič 16B/20/0,03, typ A
__1.-9. NP : 9,0 9,00000

Dodávka a montáž jističochrániče :

11 003VL
d+m stávající rozvaděč KANCELÁŘE- drátování;
propoje; svorky

1.-9. NP : 9,0

kpl. 9,00000 64,00 576,00

9,00000

[Díl 767 ,. Konstrukce zámečnické, 13 392,00
12 767581801R00 Demontáž podhledů - kazet ' ' ,, ,, m2" 27,00000r" 242,00j" " 6 534,00

1.-9, NP : 9*3 27,00000
13 767584642R00 Montáž p.o.dhledů ostatních - desky _ . m2 27,00000 254,00 6 858,00j

1.-9. NP : 9*3 27,00000



položkový rozpočet stavby
KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -

Stavba: 01 -0200 rekonstrukce socla|ního zarlzen|

ZL 20 Nerealizované položky

Objednatel: Krajské ředitelství policie Zlinského kraje lČ: 72052767

J. A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlín

Zhotovitel: KALAHA a.s. lČ: 25562151

Mařlkova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -348 617,17

PSV -372 681,25

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem -721 298,42

Rekapitulace daní
Základ pro sniženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -721 298,42 CZK

Základnl DPH 21 % -151 472,67 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -872 771,09 czk

Ve Zlíně dne .2023

JÉŽ KALA!M ,g POLIC'E Č"
Kµa:'"a a.s. 'j'řikov®·1'"621 00 Brno kr.'\.j£,'ké ŕ' '""" "·'".

IC: 25S"62,.1S1 "' D\Č: CZ25562151 .·'!.,1; 'N::.': ': '.í) "' """" "Z ý;,01)u, :';i",'::'iv
,.Za ĽhÓtovitele CĹf). cj'i :{.!:!'í}'.,.',. te|e a TDS

, ' 4

/ "' 1 . .: , ' ' : ' ,

"

Zpracováno progratnem 'ĹNřOpower



" " _" ä" " " "" " "" " "
Číslo Název Typ dilu Celkem %

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV -72 908,37 10,11

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni HSV -124 803,65 17,30

9 Ostatni konsfrukce a práce, bourání HSV -44 542,19 6,18

997 Přesun sutě HSV -28 855,92 4,00

998 Přesun hinot HSV -77 507,04 10,75

714 Akustická a protiotřesová opatření PSV -57 053,70 7,91

763 Kons(rukce suché výstavby PSV -19 734,14 2,74

767 Konstrukce zámečnické PSV -6 900,00 0,96

781 Dokončovací práce - obklady PSV -259 520,11 35,98

784 Dokončovací práce - malby a fapety PSV -29 473,30 4,09

Cena celkem -721 298,42 100,00

RekaDit(jlace dílů

Zpracováno programem lNFOpower



poIožkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 20 Nerealizované položky
C: 1 MNP

# Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celketn

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 317944321 Válcované nosnlky dodatečně osazované do připravených totvorů bez zazděnl hlav do č. 12

Poznáinka 1( souboi'u cen.'
1. Vcenách jsou zahrnuty nák/ac/y na doc/ávku a ínontáž vá/covaných nosn/kú,
2, Ceny jsou určeny pouze p/'o oceněnl konsliukce přek/ac/ů nacl olvoiy.
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm (hmotnosf 5,42kg/m)" :
"1.np:12ks dl.1m"((1,0'12)'5,42)/1000 :
"2.np:14ks dl.1m,2ks dl.1,1m"((1,0*14+1,1"2)'5,42)/1000 :
"3.np:16ks dl.1m,2ks dl.1,1m"((1,0"16+1,1*2)*5,42)/1000 :
"4.np:14ks dl.1m,2ks dL1,1m"((1,0*14+1,1'2)*5,42)/1000 :
"5.np:lOks dl.1m,2ks dl.1,1m"((1,0*10+1,1'2)*5,42)/1000 :
"6.np:12ks dl.1m,2ks dl.1,1m"((1,0"12+1,1'2)*5,42)/1000 :
"7.np:12ks dl.1m,2ks dl.1,1m"((1,0'12+1,1*2)*5,42)/'1 000 :
"8.np:10ks dl.1m,2ks dl.1,1m"((1,0"10+1,1'2)'5,42)/1000 :
"9.np:10ks dl.1m,2ks dl.1,1m"((1,0"10"1,1*2)'5,42)/1000 :
"10.np:2ks dLlm"((1,0'2)'5,42)/1000 :
0,703"0,1:
Součet :
0,773 : -0,773

Přľčky nebo přizdlvky jednoduché zcihel nebo příčkovek
2 342241162R00 pálených na maltu MVC nebo MC plných p7,5 až p15 dl. m2

290 mm (290x140x65 mm), tl. O tl. 140 mm

Včetně pomocného lešenl výšky do 1900 mtn a pro zat/žen/do 1,5 kPa.
rezerva : -10

-72 908,37
-0,77300 81 000,35 -62 613,27

-0,77300

-10,00000 1 029,51 -10 295,10

-10,00000

DII 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování -124 803,65výplní
Ochrana stavebních konstrukcl a samostatných prvků

3 619996117 včetně pozdějšiho odstraněni obedněnlm z OSB desek m2 -250,00000 166,64 -41 660,00
podlahy

Poznámka k souboru cen:
1. Množstvl iněmých jednotek se ui'čuje v m2 rozvinulé plochy.
"ochrana exponovaných plocha"50*10 :
-500*0,5 -250,00000

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků
4 619996145 včetně pozdějšího odsfraněnl obalenlm geotextilil m2 -250,00000 38,59 -9 647,50

samostafných konstrukci a prvků
PoznánHca k souboi'u cen:
1. Množstvl měrných jednolek se urču/e v m2 rozvinuté p/ochy.
"ochrana exponovaných plocha"50*10 :
-500'0,5 -250,00000

Sešíváni trhlin v betonových podlahách ocelovými
5 632683111 sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek do 10 m -227,50000 323,06 -73 496,15

cm
Poznánka 1( souboru cen:
1, Množslvl mětných jednotek se určuje v rn dé/ky seš/vané spáiy.
2. V cenách jsou započleny iná/c/ady na proř/znu// trh/iny, provedenl kokných řezů na směr ti'h/iny ve vzdá/enosli 10 až 20 c/ň,
vyčišlěnl spaň v/ožen/ ocelových sponek do řezů kohných /( trh/ině včelně jejich dodánl, zali// lrh/iny a sponek piyskyřic/ a posyp
křemičilým p/skem.
"předpoklad 50m/běžné pafro (upřesnit dle skutečnosti)"50'9+5 :



S: 01 -0200
R: ZL 20
C: 1

položkový rozpočet
KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
Nerealizované položky
MNP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

-455'0,5 -227,50000

Díl 9 _ Ostatní konstrukce a práce, bouráni _ _,, ,._ ,._,,.. -44 542,19
Bouránl příček zcihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel

6 962031133R00 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2 -20,00000 470,48 -9 409,60
vápenocementovou, tl. do 150 tnm

"bouránÍ příček ti.150mm" :
rezerva : -20 -20,00000

7 965046111 Broušenl stávajlcích betonových podlah úběr do 3 mm m2 -318,23000 92,00 -29 277,16

Poznáínka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny p/'o zbroušenl pod/ah přecl pok/ád](ou zpevňovac/ch nátě/ů, od/rézován/ zao/ejovaných vrstev, odstraněíň
sta/ých nátěrů, /epic/e/ d/ažby, vyrovnánl ljov/"chu - odsl/"aněľ)/ nerovnosti, zat"ovnán/ nerovnostl voko/l dilalačn/ch spar.

D1+P1:
odečet d!ažby : -318,23 -318,23000

Broušenl stávajících betonových podlah Příplatek k ceně
8 965046119 . , . m2 -636,46000 9,20 -5 855,43za kazdy dalsí 1 mm úběru

Poznámka k soubot"u cen:
1. Ceny jsou určeny pro zbroušenl poc//ah před pok/ádkou zpevňovac/ch nátěrů, oc/frézován/ zao/ejovaných vrstev, ods/raněn/
starých nátěrů, lepidel dlažby, vyí'ovnánl povrchu - odstraněnl nerovnostl, zarovnánl nerovnostl voko// di/atačn/ch spar.

(Dl'-P1)'2 :
odečet dlažby : -318,23'2 -636,46000

Díl 997 Přesun sutě -28 855,92
" " 'Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

9 997013160 vodorovně do 50 m svisle somezenlm mechanizace pro t -10,72000 391,00 -4 191,52
budovy a haly výšky přes 30 do 36 m

Poznámka k souboru cen:
1, Vcenách -3111 až -3217 jsoll započteny i nák/ady na.'
a) voc/orovnou dopravu na uvedenou vzdá/enost,
b) svis/ou dopravu prouvec/enou výšku budovy,
C) na/oženl na vodorovný dopravnl l)rostřec/ek p/'o odvoz na sk/ác/ku nebo n7ezis/c/ád/(u,
d) nák/ady na rozhrnutl a urovnánl suti na dopravn/tn prost/"ed/(u,
2. jest/iže se pro svislý přesun použiie shoz nebo zař/zen/ investora (např. výtah vbudově), t/Žl)'/ se pro oceněnl vodorovné dopravy
suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a ha/y výšky do 6 ň7.
3. Montáž, clemontáž a p/'onáje/n shozu se ocenl cenami soubom cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použ/l vpř/padě, kdy docházl ke zl/žen/ dopravy sull např. t/tn, že nenl možné insl'a/ovat jeřáb.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čIsly :
3, 4, 6 :
Součet: -10,72000 -10,72000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -10,72000 329,22 -3 529,24
10 997013501 meziskládku se složenIm, na vzdálenost do 1 km

Poznán7ka k souboru cen.'
1. Dé/ka odvozu suti je vzc/á/enosl od m/sta na/ožen/ suti na dopravnl proslředek až po inislo složenl na uíčené sk/áclce nebo
/neziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklac/y na složenl suti na sk/ádku nebo lnezis/(/ádku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz sull na skládku nebo /nezis/(/ád/(u ja/(ý/nko//v způsobem si/nič/71 c/opravy (i proshbc/nictv/m
/(onle//7e/ii).
4. Oc/voz suti z lnezjs/(/ád/(y se oceňu/e cenou 997 01-3511.
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými člsly :



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař

"R: ZL 20 Nerealizované poIožky
C: 1 MNP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

3, 4, 6:
Součet : -10,72000 -10,72000

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky
11 997013324 Připlatek za prvnl a každý další den použitl shozu kceně - m -315,00000 48,30 -15 214,50

3314
Poznámka lc soLl/)olu cen:
1. Shozy vyššl než 75 lň se oceňu/l /ndividuá/ně.
2, výškou se rozůň7/ vzdá/enos/ od vyústěnl shozu c/O úrovně p/n/c/ho tiychtýře.
3. Nák/ady na vodorovnou c/opravu sutl se oceňu/'/ cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výš/cy do 6 tn souboru cen
977 01-3 Vnitrostavenišlnl doprava suli a vybouraných hinot.
Poznánka /( po/ožce.'
uchazeč ve své cenové nab/dce vyhodnotl dobu použill a konečnou cenu zapracu/e ve své nab/dce

31,5'10:
-315 -315,00000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
12 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně t -107,20000 20,73 -2 222,26

za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

Poznáinka /( souboru cen:
1. Dé/ka oc/vozu suti je vzdá/enost od nHsta na/oženl suti na dopravnl prostředek až po /ň/S(O s/ožen/ na určené sk/ádce nebo
n7ezisl(/ádce.
2. V ceně -3501 jsou započteny inák/ady na s/ožen/ suti na sk/ádku nebo n7ezis/(/ád/(u.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na sk/ádku nebo mezisklád/(l/ ja/cýmkoliv způsoben7 si/ničn/ dopravy (i prostřednictv/n)
konte/nerů).
4. Odvoz suti z mezisk/ádky se oceňu/e cenou 997 01-3511.
Poznámka k po/ožce:
uchazeč ve své cenové nab/dce vyhodnotl vzdá/enosl sk/ádky a konečnou cenu zapracuje ve své nab/dce

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
3, 4, 6:
Součet : -107,20000 -107,20000

Poplatek za uloženľ stavebního odpadu na recyklační

13 997013871 'kládce (skládkovné) směsného stavebniho a t -10,72000 345,00 -3 698,40demoličního zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem
170904

Poznán7ka /( souboiu cen:
1. Ceny uvedené vsouboru cen je doporučeno upravil pod/e a/ctuá/n/ch cen /ň/stně př/s/ušné sk/ádky odpadů.
2. U/ožen/ odpadů neuvec/ených vsouboru cen se oceňu/e indivic/uá/ně.
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čIsty :
3, 4, 6:
Součet : -10,72000 -10,72000

DÍI 998

14 998017004

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby somezenfm mechanizace vodorovná
dopravnl vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv
nosnou konstrukci výšky přes 24 do 36 m

-77 507,04

t -23,78173 3 259,10 -77 507,04

Poznámka k so(//)o/"u cen.'
1. Ceny -7001 až -7006 lze použ/t vpř/padě, kdy docházl ke z(/žen/ přesunu napč t/m, že nenl inožné ins/a/ovat jeřáb.
2. Kcenám -7001 až -7006 lze použ/t př/p/alky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jest/iže pro svis/ý přesun použ/vá zař/zen/ inveslora (napč vý/ah vbuc/ově), už/j/ se p/'o oceněnl přesunu hmol ceny stanovené
p/'o nejinenš/ výš/cu, 1/ 6 lň.



položkový rozpočet
S' 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálniho zař
R: ZL 20 Nerealizované položky
C: 1 MNP

# Člslo poIožky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnosfi z položek s pořadovýnii člsly :
1, 2, 3, 4, 5 :
Součet : -23,78173

Díl 714 Akustická a pi'otiotřesová opatření

15 714121011 Montáž akustických minerálnlch panelů podstropnichsrozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt viditelný m2

-23,78173

-57 053,70

-50,00000 242,00 -12100,00

Poznámka /( souboru cen.'
1, Vcenách jsou započteny inák/ady na montáž a dodávku ľíosné konstr(/kce,
2. Vcenách nejsotl započteny nák/ac/y na dodávku pane/ů, jejich dodávka se oceňu/e ve speci//kaci. Zli'atné lze stanovit ve výši 5%.
3, Cenami -1001 a -1002 se oceňuje inontáž pane/ů nárazuvzdorných, u/'čených napč /)1"0 spodovnl ha/y apod. Zařazenl c/o (ř/d
dynamické zátěžové kapacity k/asifikuie norma ČSN EN 13964.
4. Cenami -1011 až -1022 se oceňuje monláž pane/ů s různými typy absorpce zvuku v různých /i'ekvenc/ch, utčených napč pro
olevřené kance/áře, pos/Ľlchá/"ny /(onferenčn/ sá/y, huc/ebn/ m/stnosli, apod.
5. Cenami -1031 a -1032 se oceňuje inontáž pane/ú omyvate/ných, určených např. pro závody na zpracovánl poli'avin,
larmaceuticlcou výt'obu, neinocnice apod.

"sociálnl zařÍzení" :
rezerva : -50 -50,00000

Stropní kazeta pro minerálnl podhled (600/600) mm s
16 36101777-01 . . . . , . m2 -52,50000 528,00 -27 720,00vid|te|nou k-ci (sociální zarizenf)-plny popis viZ.TZ

Poznándca /( po/ožce.'
Podh/edová konstrukce s vidlte/nými msňýň7í profi/y š/řky 15 nebo 24 min pi'ovedená v souladu s ČSN EN 13964, každá deska je
vyniěnite/ná, desky vk/ádané jednoduše do nosného ras(t"u jsou opatřeny oslrou nebo zah/oubenou hranou..
Podh/edové c/eslcy z b/o/og/cky odbouratelné /ni/7e/'á/n/ v/ny, j/lu a ški'obu neobsahu//c/ forma/dehyc/ nebo podobné látky, s
ce/lifi/(á/e/n osvědču//c/m vhodnost použitl ve vnitřn//n proslřec// "Blue Enge//B/auer Encie//Mochý Anděľ' vyráběné techno/ogi/ wel-
fe/l opalřené /iná/n/ povrchovou úpi"avou nástři/(e/n d/spetzn/ barvy jemně děrovaná c/eska ve formátu 600x600x15 ň7/)7, provedenl
hrany s poc/é/nou /(oln7ou hranou. če/n/ ko/n:íou hranou, Odrazivost svět/a"=87%, reakce na oheň A2s1,dO poc//e EN 13501-1,
odo/nosl v/hkosti až c/o 95 %, zvuková poh/t/vost poc/le EN lSO 11654 ?W"=0, 55, NRC"= 0,6, neprůzvučnost poc//e EN 20140-9 "=
34 /dB/, barva b/lá podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podh/ec/u se S/c/ác/á z vic/itelných, b/le lakovaných kovových hlavn/ch a př/čných /)/"o/i/ů šii"okých 15/24 mm.
Hlavni profi/y jsou na nosný stí'op zavěšeny /joň7Oc/ kotv/c/ch /jl'ostředků odsouh/asených pro př/s/ušný typ nosné konstru/cce, jako
závěsy jsou použ/ly iych/ozávěsy S10 apocl.. Napojenl na svis/é konstrukce je provedeno prostředniclv/ni okrajových L-profi/ů 24/24
/ň/ň v bl/é batvě, napo/ovaných v roz/ch nakoso. Při /nontáži je nutno dbál na všeobecné podín/nky montáže určené výt'obcem a
odbomé lechnické posuc/ky.

-50'1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi :
-50'1,05 -52,50000

Montáž akustických minerálních panelů napojenľ na stěnu
17 714121041 .. m -100,00000 77,00 -7 700,00hstou obvodovou

Poznándca k sou/)o/'(] cen:
1. Vcenách jsou započteny inák/ac/y na montáž a dodávku nosné /(onst/'ul(ce,
2. Vcenách nejsou započteny nálc/ady na dodávku pane/ů, jejich doc/ávka se oceňu/e ve specif/kaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.
3, Cenami -1001 a -1002 se oceňu/e inonláž pane/ú nárazuvzdornýc/?, tirčených napč pro spoňovnl haly apod. Zařazenl do lřicl
dynan7ické zátěžové kapac/ty k/as//iku/e nonna ČSN EN 13964,
4. CenanH -1011 až -1022 se oceňuje monláž pane/ú s různýini lypy absorpce zvuku v Nzných /t"ekvenc/ch, ui'čených napč p/"o
olevřené kanceláře, pos/(lchá/"ny kon/et"enčn/ sá/y, huc/ebn/ /ň/stnosti. apocl.
5. Cenami -1031 a -1032 se oceňuje monláž panelů o/nyvale/ných, určených napč p/"o závody na zpi"acován/ poh"avln,
far/naceulic/(ou výi"obu, nemocnice apocl.

rezerva : -100

18 59036253 lišta obvodová rastru nosného pro kazefové minerálnlpodhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m

-100,00000

m -105,00000 77,00 -8 085,00



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 20 Nerealizované položky
C: 1 MNP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

-100'1,05 'Přepočfené koeficientern množstvi :
-100'1,05 -105,00000

Přesun hmot pro akustická a profiotřesová opatření

19 998714104R00 stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu tvodorovná dopravnľ vzdálenost do 50 m v objektech výšky
přes 24 do 36 m

Hmofnosti z položek s pořadovými čisly :
15,16,17,18:
Součet : -0,17560

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatřenf

20 998714181 stanovený zhmotnosti přesunovaného niateriálu Příplatek tkcenám za přesun prováděný bez použití mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

-0,17560 5 500,00 -965,80

-0,17560

-0,17560 2 750,00 -482,90

Poznáinka k souboiu cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhinotnosti přesunova/)ého materiá/u se použ/vaj/ lehdy, pokucl je tnožné určit hmo/nosl za ce/ý
stavebnl d//. Do této hlnolnost/ se započ/tává jhn)otnost Inale/"iá/ů oceňovaných ve specifikacl.
2. Pokud ne/ze jednoznačně slanov/t hn7otnosl přesunovaných lnateriá/l'l, lze pro výpočel přesunu hmot použ/t oiienlačně procentnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočlové náklady za ce/ý stavebnl c/// včetně nákladů na n7atel"iá/ ve spec/fikac/ch.
3. Př/platek kcenán) -4181 pro přesun prováděný bez použitl mechanizace, tj. za zt/žených podin/nek, lze použ/t pouze p1"o htnotnosl
n?ateriá/u, která se t/nito zpúsoben7 skutečně přeln|'st'tlie.

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly :
15,16,17,18:
Součet : -0,17560 -0,17560

Díl 763

21 763121426

Konstrukce suché výstavby
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek snosnou
konstrukci zQce|ových profilů CW, UW jednoduše
opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez
izolace, El 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

-19 734,14

m2 -10,00000 792,00 -7 920,00

Poznáinka k souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny inák/ady na tn7e/en/ a výztužnou pás/cu.
2, Vcenách nejsou započteny nák/ady na zák/adn/ penetračnl nátěi;' ty/o se oceňu// cenou 763 12-1714.
3. Ceny /)1"0 předsazené stěny lepené ce/op/ošně jsou ui'čeny pro /epen/ na rovný podklad, lepené na bochánkyjsou určeny /)io
podk/ad o nerovnosti do 20 ínm.
4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 p/ochy předsazené s/ěny.
5. Vceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profi/y; tyto se oceňu// ve speci/ikaci.
6, Vcenách -1621 až -1641 Montáž clesek ne/sou započteny nák/ady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
7. Oslalnl konstru/cce a práce a př/p/alky, neuvedené vlomto souboru cen, se oceňujl cenami 763 11-17.. /)1'0 př/čky ze
sád/"oka/tonových desek.

"SDK předsaz.stěna-soc.zař." :
rezerva : -10

22 763121621 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž
desek na nosnou konstrukci, tl. 12,5 mm

-10,00000

m2 -10,00000 187,00 -1 870,00



S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
—R: ZL 20 Nerealizované položky

C: 1 MNP

položkový rozpočet

# Člslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Poznáinka k souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny / náklady na lmelenl a výztužnou pásku,
2. Vcenách nejsou započteny ná/dady na zák/ac/n/ penetračnl nálěň' ly/o se oceňujl cenou 763 12-1714.
3. Ceny p/'o předsazené sfěny lepené ce/oplošně jsou určeny pro /epen/ na rovný pod/(lac/, lepené na bochán/cy jsou u/'čeny /)1'0
poc/k/acl o nerovnosli c/o 20 ínm.
4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné /(o/7st/"(/kce je slanoveny pro n72 plochy přec/sazené stěny.
5. Vceně -1611 a -1612 nejsou započteny nák/ady na pro/i/y; tyto se oceňu// ve speci/ikac/.
6. Vcenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započleny ľ7ák/ac/y na desky; talo clodávka se oceňuje ve speci///caci.
7. Ostalnl /(onstl'ukce a práce a př/p/atky, neuvedené vtomto souboru cen, se oceňu// cenami 763 11-17.. p1"o př/čky ze
sác/l"o/(a/lonovýc/7 c/esek.

"2.SDK deska pro SDK předsaz.stěnu"H2 :
-10 -10,00000

23 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 -10,50000 132,00 -1 386,00
-10'1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi :
-10*1,05 -10,50000

24 763431801 Demontáž podhledu minerálnfho na zavěšeném na roštuviditelném m2 -50,00000 132,00 -6 600,00
Poznáinka /( souboi"u cen:
1. V cenách deínontáže podh/edu -1801 až -1821 jsou započteny nák/ady na komp/etn/ demontáž podh/edu, tj. nosné konstrukce i
pane/ů
"stáv.skládaný podhled" :
rezerva : -50 -50,00000

25 998763304

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých
nebo cementových stanovený zhmotnosti přesunovaného t
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
vobjektech výšky přes 24 do 36 m

-0,23735 5 500,00 -1 305,43

Poznámka /( souboru cen.'
1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhinotnosti přesunovaného materiá/u se použijl /ehc/y, pokudje ň7ož/7é určit hmo/nost za ce/ý
stavebnl d//. Do té/O htnotnosti se započ/tává / hn7otnost lnale/iá/ů oceňovaných ve speci/ikacL
2. Pokud nelze jednoznačně stanov/t hinotnost přesunovaných materiá/i°L lze pro výpočet přesunu hmol použ/t orien/ačně procenlnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočtové 17á/(lady za ce/ý stavebnl c/Ĺ/ včetně ná/c/adů na n7ate/"iál ve specif//(ac/ch.
3. Př/p/atek kcenám -3381 pro přesun prováděný bez použill inechanizace, tj. za zt/žených pod/n/ne/(, lze použ/t pouze pro hinotnost
n7ateriá/u, která se t/n7to zpúsoben7 skulečně pře/n/s/'u/e. U přesunu stanoveného procenfnl sazbou se zt/žen/ přesunu ocenl
1'ndividuá/ně.

Hmotnosti z položek s pořadovýnii člsly :
21, 22, 23 :
Součet : -0,23735 -0,23735

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, ceinenfodáknitých

26 998763381 nebo cementových Přípla(ek kcenám za přesun t -0,23735 2 750,00
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku
objektu

-652,71



poIožkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 20 Nerealizované položky
C: 1 MNP

# Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

PoznánMca k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hinot slanovený zhn7otnosli přesunovaného ľnale/iálu se použ/i/ lehdy, pokucl je možné určil h/notnost za celý
slavebnl C///. Do této hmotnosti se započ/tává i hinotnosl lnaleljá/ů oceňovaných ve s/jecj///(ac/.
2. Pokud ne/ze jec/noznačně stanovit /)motnost přesunovaných n7ateriá/ů, lze pro výpočet přesunu hmot použ/l oiienlačně procenlnl
sazbu, Touto sazbou se vynásobl rozpočtové nák/ac/y za celý stavebnl d// včetně nák/adů na inateriál ve specifi/cac/ch.
3. Př/p/atek kcenám -3381 pro přesun prováděný bez použitl inechanizace, tj. za zt/žených poclin/nek, lze použ/t pouze pro hmotnost
inateriá/u, která se thnto způsobein skulečně přen7/st'uie. U přesunu stanoveného procentnl sazbou se zt/žen/ přesunu ocenl
inclividuá/ně.

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
21, 22, 23 :
Součet : -0,23735 -0,23735

Díl 767 Konstrukce zámečnické
27 767581802R00 Demontáž podhledů lamel

"sfáv.kovové podhledy" :
rezerva : -50

28 767582800R00 Demontáž podhledů roštů
"dtto kovový podhled" :
-50

-6 900,00
m2 -50,00000 103,50 -5 175,00

-50,00000
m2 -50,00000 34,50 -1 725,00

-50,00000

DÍĹ 781 Dokončovací práce - obklady -259 520,11
Připrava podkladu před provedením obkladu montáž29 781161021 . . . . . m -70,00000 33,00 -2 310,00profi!u ukoncujíclho prohlu rohoveho, vanového

Poznámka /( sou/)o/'(l cen:
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započtenyi ná/dady na /nate/iá/.
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započtenyi nák/acly na materiál.
3. Lokalnl vyrovnánl pod/c/adu t/ouštky vetšl než 3 /ňň7 se oceňu/e cenami souboi'u cen Vyrovnánl poc/k/adu vnitřnlch om/laných
p/och kata/ogu 801-4 Budovy a ha/y - opravy a údržba.
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 ne/sou započteny náklady na n)a(e/iá/, tyto se oceňujl ve speci/ikaci.
"ukončovací profil-kuchyňky" :
rezerva : -70 -70,00000

profil ukončovacl pro vnější hrany obkladů nerezový30 590541-01 m -77,00000 171,60 -13 213,2011x2500mm
-70'1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi :
-77 -77,00000

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
31 781474152 lepených flexibilnim Iepidlem velkoformátových hladkých m2 -100,00000 547,80 -54 780,00

přes 0,5 do 2 ks/m2
Poznámka k souboru cen:
1. Po/ožky jsou určeny pro všechny druhy povi'chových úprav.
"ker.obklad-soc.zař." :
rezerva : -100 -100,00000

32 59761002 obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2 m2 -120,00000 950,00 -114 000,00

Poznátn/ca k po/ožce:
p/ný popis viz. tz
upřesnit d/e archi/ekta popčinvestora
-100*1,2 'Přepočtené koeficientem nlnožsfvi :
-120 -120,00000

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
33 781477114 . . . . . m2 -100,00000 429,00 -42 900,00Príplatek kcenam za dvouslozkovy spárovaci tmel



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 20 Nerealizované položky
C: 1 MNP

# Člslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

Poznáinka k so(//)olu cen.'
1. Po/ožky jsou ut'čeny p/'o všechny druhy l)ov/"chových úprav,
KO+KO1 :
-100

34 781495115 Obklad - dokončujícf práce ostatnl práce spárovánlsilikonem

-100,00000

m -160,00000 93,50 -14 960,00

Poznámka /( souboru cen:
1. Množslvl /něrných jednolek u ceny -5185 se stanovl poc//e počtu řezaných obk/adaček, nezávis/e na jejich ve/ikosti.
2. Položku -5185 lze použ/t při nuceném použitl jiného /7ásíroje než řezačky.

"kouty a okolo dveři" :
rezerva : -160 -160,00000

Obklad - dokončujlcí práce ostatni práce separačnl
35 781495124 . , . . m -160,000001 38,50 -6 160,00provazec do pruznych spar, prumeru 8 mm

Poznámka k souboru cen.'
1. Množslvl /něrných jednotek 1/ ceny -5185 se stanoví pod/e počtu řezaných obk/adaček, nezáv/s/e na jejich ve/ikosli.
2. Položku -5185 lze použ/t při nucenéin použitl jiného nás/roje než řezačky.

"dtto silikonováni"-160 :
-160

36 781495211 Čištění vnitřních ploch po provedeni obkladu stěnchemickými prostředky
KO+KO1 :
-100

-160,00000

m2 -100,00000 38,50 -3 850,00

-100,00000

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
37 998781104R00 zhmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni t -3,33950 1 650,00 -5 510,18

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
29, 30, 31, 32, 34, 35, 36 :
Součet : -3,33950 -3,33950

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

38 998781181 zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám t -3,33950 550,00 -1 836,73za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

Poznán7/(a /( souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhinotnosti přesunova/7ého niateriá/u se použ/va// tehdy, pokud je ň7ožňé určit hmotnosl za ce/ý
slavebnl d//. Do této Mnotnosti se započ/tává i hmotnosl niateriá/ů oceňovaných ve spec///kacL
2. Pokud ne/ze jednoznačně slanovit hn7otnost přesuľ7ovaných lnale|iá/ů, lze p/'o výpočet přesunu hníot použ/l orientačně procentnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobi rozpočtové nák/ady za ce/ý stavebnl c/// včelně ná/dadů na matei'iá/ ve spec/fi/(ac/ch.
3. Př/p/atek /(cenám -1181 p/"o přesun prováděný bez použitl mechan/zace, tj. za zt/žených pod/n//7e/(, lze použ/t pouze p/'o h/nol/)ost
/nale/já/ll, k/erá se t/mto zpúsobem skutečně /)ře/n/st'uje.

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly :
29, 30, 31, 32, 34, 35, 36 :
Součet : -3,33950 -3,33950

Díl 784 Dokončovací práce - malby a tapety _ _ _ -29 473,,3,0
39 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v mistnoslech výšky do 3,80 m2 -307,51000 5,75r -1 768,18

m
"dtto malby"-250-57,51 :
-250-57,51 -307,51000



1

položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 20 Nerealizované položky
C: 1 MNP

# Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

40 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v
místnoslech výšky do 3,80 m m2 -250,00000 18,98 -4 745,00

"dtto malby" :
-250 -250,00000

41 784211101
Malby z mallřských směsí otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v
mlstnostech výšky do 3,80 m

m2 -250,00000 69,99 -17 497,50

"stěny" :
rezerva : -250 -250,00000

42 784211163

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za prováděni
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v
odstínu středně sytéín

m2 -250,00000 5,75 -1 437,50

"stěny" :
"dtto malby" :
-250 -250,00000

43 784221101R00

_. _

Malby z mallřských směsí otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -57,51000 69,99 -4 025,12
místnostech výšky do 3,80 m

"SDK podhledy" :
"SDK podhled H2"57,51 :
-57,51 -57,51000



/ i
i' Ľ

.
0

.

0

0

.

.
0

.

.

.

.

.

F
b

:
..

i

..

.

.



položkový rozpočet stavby

KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -
Stavba: 01 -0200 rekonstrukce soclajního zarlzenj

ZL 21 Bezpečnostní dveře

Objednatel: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje lČ: 72052767

J. A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlfn

Zhotovitel: KALAHA a.s. lČ: 25562151

Maříkova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 33 681,92

PSV 0,00

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 33 681,92

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 33 681,92 CZK

Základní DPH 21 % 7 073,20 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 40 755,12 CZK

Ve Zllně dne 03.08.2023

®
KALAHA0.s. Mařiková"1, 621 00 Brno ti.:i '::lq"i-|o k ! i' Y' 'ít;". ,'ŕit"::':' '::';':",',,,,,
lČ:25562151 ." "" DlČ: CZ25562151 Ôí)ij. Sl 'FiiWY N Lí " """' " " "" "

, 7(3Ů ()| 7LĹI'!, ,1, /'\.Za zhotovitele dnatele s TDS/AD

/
y

· C ',

:b: ' ' .0 ' ' ' '"

·
Zpracováno programem'lNFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dilu Celkem %

64 výplně otvorů HSV 33 681,92 100,00

Cena celkem 33 681,92 100,00

Zpracováno programem lNFOpower



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP ZIk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociáh
R: ZL 21 Bezpečnostní dveře

# Č islo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem Pol. dle

Díl 64
1 64.vl1

výplně otvorů
Bezpečnostní dveře STANDARD 3, 800 x 1970 mm L kus

4.NP: 1,0
Bezpečnostní dveře 800 x 1970 mm :
BD STANDARD 3 bez PO :
odstín RAL :

33 681,92
1,00000 20 966,24 20 966,24 Vlastní

1,00000

2 54-vl2
4.NP : 1,0

3 54-vl3
4.NP : 1,0

Bezpečnostní vložka MTL 300, 30/45

Bezpečnostní kování BK Richter R 701 ZB 90

kus

kus

4 76-vl4 Montáž dveři a dveřních doplňků kus
Včetně montáže okopného p/echu, stavěče kř/del a dižac/el kyvných c/veř/.
4.NP : 1,0
Montáž bezpečnostních dveři třldy 3 do stávajícl zárubně :
Montáž bezpečnostni vložky :
Montáže bezpečnostniho kováni :

5 78-vl5 Nástřik vrchním dvousložkovým polyuretanovým emailem kpl

4.NP : 1,0
Nástřik bezpečnostnách dveři vrchnín1 dvousložkovým polyuretanovým emailem

Dvojnásobný :

1,00000 1 279,12 1 279,12 Vlastní
1,00000
1,00000 2 435,52 2 435,52 V1as(nľ
1,00000
1,00000 5 074,00 5 074,00 Vlastní

1,00000

1,00000 3 927,04 3 927,04 Vlastní

1,00000



t.
{



položkový rozpočet stavby
KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -

Stavba: 01 -0200 rekonstrukce socIalnlho zarlzen|

ZL 22 Změny ve zdravotně-technických instalací v úrovni 1.NP

Objednatel: Krajské ředitelství policie Zllnského kraje lČ: 72052767

J. A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlin

Zhotovitel: KALAHA a,s. lČ: 25562151

Mařlkova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 1 497,79

PSV 393 520,12

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 395 017,91

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnl DPH 21 % 395 017,91 CZK

Základní DPH 21 % 82 953,76 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 477 971,67 czk

Ve ZIľně dne 8.2023

HKK '"')lic"i1: ¢esk 'Éig,KALA' icr/ljskf |'{ED| .
" ' .' ". .- - -'/' (Ď ZIJŇSKÉHO Kl """

.:>ti .',' "'í:j'KALAHÁa.s: MaČikova 1, 621 00 Brno O1)D. SPRÁVY N Ij
lČ: 255 62.151' ," Dlč: CZ25562151 760 01 ZÚN, J. /\, [

'Za zhítovitele ele s TDS/AD

' : "
· . ¶

. . .,

'"
Zpracováno programem ĹNFOpower



Rekapitu|ac.e_duč.í.c.h č.á.s.tí_,,_____.,_ __
- , Základ pro Základ pro základnl DPH celkem Cena celkem %Cislo Nazev snľženou DPH DPH

ZL 22 Změny v ZTl 0,00 395 017,91 82 953,7(3 477 971,67 100,00

1 MP 0,00 -316 642,92 -66 495,01 -383 137,93 -80,16

2 VCP 0,00 711 660,83 149 448,77 861109,60 180,16

Celkem za stavbu 0,00 395 017,91 82 953,76 477 971,67 100,00

Číslo Název Typ dílu Celkem %

H713 lzolace tepelné HSV 910,45 0,23

H721 Vnitřní kanalizace HSV 465,79 0,12

H767 Konstrukce doplňkové stavební HSV 121,55 0,03(zámečnické)

713 lzolace tepelné PSV 68 507,51 17,34

721 Vnitřní kanalizace PSV -258 212,28 -65,37

722 Vnitřní vodovod PSV 421 010,44 106,58

725 Zařizovací předměty PSV 43 255,00 10,95

732 sfrojovny psv 71 780,70 18,17

767 Konstrukce záinečnické PSV 10 378,75 2,63

799 Ostatni PSV 36 800,00 9,32

Cena celkem 395 017,91 100,00

RekaDitu|ace dílů

Zpracováno programem lNFOpower



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 22 Změny ve zdravotně-technických instalací v úrovni 1.NP
C: 1 MP

# Člslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ

Díl 721

1 721-1300 PC

Vnitřní kanalizace

Protipožárnl pěna dotěsnění potrubí do DN 100

Celkem

-265 896,40

ks -102,00000 2 240,70 -228 551,40

výkres č.4 AŽ 12
1x102
-102 -102,00000

2 721-1302 PC Požární uzávěr kanal.potrubl DN 100-150 ks -14,00000 2 667,50 -37 345,00

výkres Č.4 AZí 12
1x14
-14 -14,00000

Díl 722

3 722-12 PC

Vnitřní vodovod

Protipožární pěna dotěsnění trubek přes zed'

-50 746,52

ks -23,00000 981,64 -22 577,72

výkres č.13 až 21,23
1x93
-23 -23,00000

4 722-71 PC Protipožární příruba do DN 50-plastové potrubí ks -24,00000 1 173,70 -28168,80

výki"es č.13 až 21,23
1x24
-24 -24,00000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 22 Změny ve zdravotně-technických instalacľ v úrovni 1,NP
C: 2 VCP

# Člslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ

Díĺ 713

1 713-2000 PC

lzolace tepelné

Celkem

68 507,51

Montáž4zolačnl potrubní pouzdra min,vlna s AL povrchem m

1. NP rozvody : 72
1.NP - cirkulace a požární voda, rozvody SV : 53
1.NP -sociálky :41

166,00000 17,71 2 939,86

72,00000
53,00000
41,00000

2 713-2105 PC lzolačnl potrubní pouzdra minertálM.vlákna s Alu folil
32/25 mm m 32,00000 169,16 5 413,12

vý/cres č.3, 13 až 21,23
genei'ováno poč/tačem
382x1
1. NP rozvody : 32 32,00000

3 713-2214 PC lzolační potrubni pouzdra minertálnl.vlákna s Alu folií
40/30 mm m 28,00000 190,92 5 345,76

výki"es č.3, 13 až 21,23
genei"ováno počl'tače/n
58x1
1, NP rozvody : 10,0
1.NP - cirkulace a požárnľ voda, rozvody SV : 18,0

10,00000
18,00000

4 713-2215 PC
lzolačnl potrubní pouzdra minertálnI.vlákna s Alu folií
50/30 mm m 12,00000 205,22 2 462,64

výkres č.3, 13 až 21,23
gene/"ováno poč/tačem
71x1
1.NP - cirkulace a požárni voda, rozvody SV : 12,0 12,00000

5 713-2217 PC
lzolační potrubní pouzdra mjnertá|ni.vlákna s Alu folil
75/30 mm m 21,00000 233,33 4 899,93

výkres č.3,13 až 21,23
generováno poč/tačem
19x1
1, NP rozvody: 15,0
1.NP - cirkulace a požární voda, rozvody SV : 6,0

15,00000
6,00000

6 713-2324 PC
lzolační potrubnf pouzdra minertální.vlákna s Alu folii
90/30 mm m 32,00000 267,08 8 546,56

výkt'es č.3,13 až 21,23
gene/'ováno poč/tačem
19x1
1. NP rozvody: 15,0
1.NP - cirkulace a požární voda, rozvocly SV : 17,0

15,00000
17,00000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 22 Změny ve zdravotně-technických instalací v úrovni 1.NP
C: 2 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

7 713400843 Odslraněnl izolace vláknité bez konstr. bez úpravy m2 12,00000 51,22 614,64

1.NP - ckkulace a požářni vocla, rozvody SV : 12,0
Pouzdro potrubní izolačnl ROCKWOOL 800 76/50 mm,

8 631547322R kamenná vlna s poIepem Al fólií vyztuženou skleněnou m
mřížkou

1. NP - sociálky : 14,0
Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 108/50 mm,

9 631547324R kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou m
mřížkou

1. NP - sociálk",' :15,0
Pouzdro potrubni izolační ROCKWOOL 800 159/60 mm,

10 631547428R kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou m
mřlžkou

1. NP - sociálky : 12,0

12,00000

14,00000 793,00 11102,00

14,00000

15,00000 885,00 13 275,00

Dí1 721

11 721176103

Vnitřní kanalizace

15,00000

12,00000 1 159,00 13908,00

12,00000

7 684,12

Potrubi HT připojovací d 50 x 1,8 mm m 24,00000 279,35 6 704,40

výkres Č.3 až 12,22
generováno poč/tačem
1x76
1, NP rozvody : 24,0 24,00000

12 721194105 Vyvedenf odpadních výpustek d 50 x 1,8 kus 4,00000 94,93 379,72

výkres Č.3 až 1 2,22
1x93
1. NP rozvody : 4,0

L 13 892561111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou

1. NP rozvody : 24,0

4,00000

m 24,00000 25,00 600,00
24,00000

Díl 722

14 722-73 PC

Vnitřní vodovod

Rohový ventil s filtrem 1/2"-s krycí růžicí

471 756,96

ks 116,00000 221,90 25 740,40

výkres č.,23
1x116
1. NP rozvody: 116 116,00000

15 722130803 Demontáž potrubl ocelových závitových dn 50 m 62,00000 26,68 1 654,16

1,NP - cirkulace a požární voda, rozvody SV : 62 62,00000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálnfho zař
R: ZL 22 Změny ve zdravotně-technických instalacl v úrovni 1,NP
C: 2 ' VCP ", ' " " " '

# Člslo položky " Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

16 722130805 Demontáž potrubí ocelových závitových dn 80 m 98,00000 40,55 3 973,90

1,NP - cirkulace a požárni voda, rozvody SV : 9B 98,00000

17 722131915 Oprava-potrubí závitové,vsazen1 odbočky DN 40 soubor 12,00000 693,55 8 322,60

Ĺ.NP kotelna : 12,0 12,00000

18 722131917 Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 65 soubor 1,00000 1 493,80 1 493,80

1.NP kotelna : 1,0 1,00000

19 722131918 Oprava-potrubí závitové,vsazen1 odbočky DN 80 soubor 2,00000 2 082,78 4 165,56

1 NP kotelna :2,0 2,00000

20 722172341 Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 25X3,5
mm m 48,00000 407,41 19 555,68

dodávka a n7onláž včetně tvarovek a uchycenl
výkres č. 13 až 21,23
generováno počál'ačeľn
1x490
1. NP rozvody : 48

21 722172342 Vlcevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 32X4,4 mm m

48,00000

40,00000 498,49 19 939,60

dodávka a tnontáž včetně tvarovek a uchycenl
vý/cres č.3, 13 až 21,23
generováno počátačein
1x591
1, NP rozvody : 32,0
1.NP - cirkulace a požárni vocla, rozvody SV : 8,0

32,00000
8,00000

22 722172343 Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vIákno, D 40x5,5
mm m 20,00000 616,52 12 330,40

dodávka a montáž včelně lvarovek a uchycenl
výkres č.3, 13 až 21,23
geľ7el"ováno počátačem
1x151
1. NP rozvody : 10,0
1.NP - cirkulace a požární voda, rozvody SV : 10,0

23 722172344 Vlcevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 50X6,9 mm m

10,00000
10,00000

12,00000 927,65 11 131,80



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 22 Změny ve zdravotně-technických instalací v úrovni 1.NP
C: 2 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

dodávka a tnontáž včetně lvarovek a uchycenl
výkres č.3,13 až 21,23
generováno počátačein
1X21
1.NP - cirkulace a požární voda, rozvody SV : 12,0 12,00000

24 722172346 Vícevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 75X10,3
mm m 21,00000 1 306,01 27 426,21

dodávka a inontáž vče/ně tvarovek a uchycenl
výkres č.3
generováno počátačem
1x591
1, NP rozvody : 15,0
1.NP - cirkulace a požárni voda, rozvody SV : 6,0

15,00000
6,00000

25 722172347 Vícevrstvá frubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 90X10,1
mm m 32,00000 1 776,56 56 849,92

dodávka a n7ontáž včetně tvarovek a uchycenl
výkres č.3
generováno počálačem
1X19
1. NP rozvody : 15,0
1.NP - cirkulace a požární voda, rozvody SV : 17,0

15,00000
17,00000

26 722181214RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm m 48,00000 130,55 6 266,40

vnitřnl prúměr 25 inm
výki"es č,3, 13 až 21,23
genei'ováno počátačein
1x321
V položce je ka/kulována dodávka izo/ačn/ lrub/ce, spon a lep/c/ pásky
1. NP rozvody : 48,0 48,00000

27 722190401 Vyvedenf a upevnění výpustek DN 15 kus 8,00000 160,05 1 280,40

výkres č.3,13 až 21,23
1x204
2.-9. NP : 8,0 8,00000

28 722220111 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 8,00000 121,61 972,88

výkres č.3, 13 až 21,23
1x204
2.-9. NP rozvody : 8,0 8,00000

29 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 232,00000 11,67 2 707,44

1. NP rozvocly : 72,0 72,00000



poIožkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - relconstrukce sociálnIho zař
R: ZL 22 Změny ve zdravotně-technických instalací v úrovni 1,NP
C: 2 VCP

# Člslo položky Název poIožky MJ Množstvl Cena / MJ

160,00000

Celkem

1,NP - cirkulace a požární vocla, rozvody SV: 160

30 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod,potrub1 DN 80 m 232,00000 12,74 2 955,68

1. NP rozvody : 72,0 72,00000
1.NP - cirkulace a požární voda, rozvody SV : 160 160,00000

31 722190405R00 Vyvedeni a upevnění výpustek DN 50 mm
, kus 4,00000 309,50

1 238,00j

1,NP kotelna : 4,0 4,00000
Ú2 . 722190409R0.0_ Vy.v,eden1 a up.e,v,ně.n,í..výpustek DN 100 mm kus L 2,00000 ,_,,.59.4!90 _. _ 1 168,0q

1.NP kcitelna : 2,0 2,00000

33 722131938R00 Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN
80 mm kus 4,00000 1 956,00 7 824,00

1.NP kotelna : 4,0 4,00000
Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN kus 12,00000 888,00 10 656,0034 722131936R00 50 mm

1,NP kotelna : 12,0 12,00000

35 722133917R00 Oprava závitového potrubl, vsazení přiruby oválné DN 80 soubor 4,00000 716,00 2 864,00
mm

1.NP kotelna : 4,0 4,00000

36 722130236R00 IPotrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných11 343, DN 50 mm ŕn 32,00000 1 317,00 42 144,00
Pottub/ vče/ně tvarovek a zec/nických výpo/nocĹ
1.NP - cirkulace a požMni voda, rozvody SV : 32,0

37 722130238R00 Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných11 343, DN 80 mm m
Potrubl včetně tvarovek a zeclnických vý/)o/nocĹ
1.NP - cirkulace a požárni voda, rozvody SV : 75,0

38 722vI " D+M Šoupě vodovodní DN 8 PN 10 " kus "
1. NP rozvody : 2,0
1, NP - kotelna : 1,0
Uzavirací šoupě vodovodní DN 8 PN 10 :
Včetně přírubového spoje :
Včetně montážnÍho přílušenstvi :

39 722vl2 Zhotovenľ rozdělovače studené vody kpl
1. NP rozvody : 1,0
1. NP - kotelna : 1,0
tvarovky Hawle 3ks :
DN 80:
přiiubové spoje :

32,00000

75,00000 2 010,00 150 750,00

75,00000
3,00000 7 879,80 23 639,40
2,00000
1,00000

2,00000 12 018,00 24 036,0q
1,00000
1,00000

40 722290823 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m t 2,43902 275,00 670,73

vodorovně do 100
Hmotnosti z položek s pořadovýn)i čisly:
14-39 :
Součef : 2,43902 2,43902

, Díl 725 Zařizovací předměty
41 725825114RT1 Baterie dřezová nástěnná ručnl, standardnl

43 255,00
kus 16,00000 2 380,00 38 080,00



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 22 Změny ve zdravotně-technických instalacl v úrovni 1.NP
C: 2 VCP

# Číslo poIožky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

záměna kuchyňky : 8,0
pro výlevku : 8,0

42 725vl Držák na toaletní papír včetně náhrdních náplní D+M
1,0

8,00000
8,00000

soubor 1,00000 5 175,00 5 175,00
1,00000

Díl 732 Strojovny
43 732vl1 D+M Vřetenový uzávěr DN 20

Včetně tělesa zá/cladn/ dé/ky 1 lň, clna a odvodňovac/ho hi'dla,
1. NP rozvody :2,0

44 732vl2 D+M Vřetenový uzávěr DN 25
Včetně tělesa základnl délky 1 m, dna a odvodňovac/ho hrc/la.
1. NP rozvody : 3,0

45 732vl3 D+M Vřetenový uzávěr DN 40
Včetně lě/esa zák/adn/ dé/ky 1 m, dna a oclvoc/ňovac/ho hrdla.
1. NP rozvody : 4,0

46 732vl4 D+M Vřetenový uzávěr DN 50
Včetně tě/esa základnl dé/ky 1 m, dna a oc/vodňovac/ho hí"d/a.
1. NP rozvody : 5,0
1.NP - kotelna : 6,0

47 732vl5 D+m vřetenový uzávěr DN 65
Včetně tě/esa zák/ac/n/ c/é/ky 1 m, dna a odvodňovac/ho hi'c//a.
1. NP rozvody :4,0
1.NP - kotelna : 3,0

48 732vl6 D+M Vřetenový uzávěr DN 80
Včetně lě/esa základnl dé/ky 1 m, c/na a odvodňovac/ho ht"c/la.
1. NP rozvody : 5,0

Díl 767 Konstrukce zámečnické
49 767vl Dodávka a montáž ocel. konstrukcí žárově zinkovaných

podpůrné k-ce pro úpravu rozvodů v 1.NP : 95

71 780,70
kpl 2,00000 339,25 678,50

2,00000
kpl 3,00000 508,30 1 524,90

3,00000
kpl 4,00000 1 051,10 4 204,40

4,00000
kpl 11,00000 1 392,65 15319,15

5,00000
6,00000

kpl 7,00000 4 571,25 31 998,75

4,00000
3,00000

kpl 5,00000 3 611,00 18 055,00

5,00000

10 378,75
kg 95,00000 109,25 10 378,75

95,00000

Díl 799 Ostatní
propojení potrubl SV, TV a cirkulace při rekonstrukci patra

50 7211.vl kpl
- provoz neprerusen

Včetně poinocného /ešen/ o výšce poc/lahy do 1900 /ňlň a p/"o zat/žen/ c/o 1,5 kPa,
2.-9. NP rozvody: 8,0

51 111. vl Rozbor vody kpl
1,0

52 111VI2 Revize potrubf soubor
1,0

8,00000

8,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

DII H713

53 998713203

lzolace tepelné

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

36 800,00
4 025,00 32 200,00

2 300,00 2 300,00

2 300,00 2 300,00

910,45

% 0,59120 1 540,00 910,45

pol1-5:0,5912 0,59120



/

poIožkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP"Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálniho zař
R: ZL 22 Změny ve zdravotně-technických instalací v úrovni 1,NP
C: 2 VCP

# Číslo položky Název poIožlcy MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Díl H721 Vnitřní kanalizace """" " 465,79

54 998721203 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 0,10328 4 510,00 465,79

pol, 6-8 : 0,10328 0,10328

Díl H767 Konstrukce doplňkové stavebni 121,55(zámečnické)

55 998767203 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 0,65000 187,00 121,55

pol38:0,65 0,65000


